AB-2104-PA JUEGO DE PINCELES x 4 PZAS. 3 SET $1.580 0% $4.740

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$101.662
$0
$19.316
$0

$120.978

SON: CIENTO VEINTE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GP-2208-G BOLIGRAFO TINTA GEL ESCARCHADO x 8 PZAS. 3 SET $1.960 0% $5.880

CAEPB4 LAPIZ PORTA PUNTA COLORES 2 DRU $2.140 0% $4.280

PA-45200-SV PAPEL ADHESIVO METALIZADO - PLATEADO 3 ROL $1.290 0% $3.870

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$101.662
$0
$19.316
$0

$120.978

SON: CIENTO VEINTE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL